
Data: 14/09/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000056 Data: 20/07/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000031
Comissão Licitação: 060 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS 

Fornecedor: RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 30.0000 1.390.0000 41.700.0000 23/08/2018

00004 SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS 30.0000 800.0000 24.000.0000 23/08/2018

Total do Fornecedor  RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME 65.700.0000

Fornecedor: ARMID FESTAS E EVENTOS LTDA ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 TORRE DELAY 8.0000 1.437.5000 11.500.0000 23/08/2018

00005 PALCO 08 X 06M 20.0000 950.0000 19.000.0000 23/08/2018

00006 PALCO 10 X 08M 8.0000 1.600.0000 12.800.0000 23/08/2018

00009 TENDAS 3Mx3M 150.0000 190.0000 28.500.0000 23/08/2018

00012 CAMARIM 3 X3 30.0000 380.0000 11.400.0000 23/08/2018

Total do Fornecedor  ARMID FESTAS E EVENTOS LTDA ME 83.200.0000

Fornecedor: SHIN SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00008 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADOS 600.0000 215.0000 129.000.0000 23/08/2018

Total do Fornecedor  SHIN SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - ME 129.000.0000

Fornecedor: RAS PROMOÇOES ARTISTICAS E EVENTOS

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE 25.0000 3.230.0000 80.750.0000 23/08/2018

00007 BANHEIRO QUIMICO 500.0000 93.0000 46.500.0000 23/08/2018

Total do Fornecedor  RAS PROMOÇOES ARTISTICAS E EVENTOS 127.250.0000

Fornecedor: MILTIPRODUÇOES - PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTISTICOS

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00010 TENDA 10 X10M 10.0000 420.0000 4.200.0000 23/08/2018

00011 GRADIL DE ISOLAMENTO 1.000.0000 9.5000 9.500.0000 23/08/2018

Total do Fornecedor  MILTIPRODUÇOES - PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTISTICOS 13.700.0000

TOTAL DO PROCESSO  000056 / 2018 418.850.0000

T O T A L    G E R A L 418.850.0000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


